
What would Jesus do?

Není vůbec jednoduché mít rád lidi, kteří jsou nám nesympatičtí, nebo se vůbec 
nechovají hezky. Umíš si představit, že i je má Ježíš rád a že by se od nich neod-
vrátil? Možná ti připadá, že si jeho přízeň vůbec nezaslouží, ale opak je pravdou...

Co by dělal Ježíš?
WWJD?

Hanka má radost. Ráno, když šla do školy, našla na chodníku ležet sto-korunu! Hurá! Maminka má pozítří narozeniny a Hanka z toho byla trochu nervózní, protože nevěděla, jaký dárek jí koupit. Šátek, co se jí líbil, byl drahý a kupovat něco obyčejného, to si přece její skvělá máma nezaslouží! Teď je problém vyřešený! 
Když vešla do třídy, všimla si, jak se Vendulka přehrabuje v tašce. Nakonec vztekle vysypala všechno, co v ní měla na lavici.

„Ztratila jsem stokorunu! Měla jsem ji na svačinky,“ pokřikovala na ostatní a Hance připadalo, jako by se chlubila. Hanka Vendulku neměla ráda. Byla docela rozmaz-lená a doma měli peněz dost. „Však ti doma zase dají...“ pomy-slela si a otočila se na druhou stranu. Nebo ne?

Kuba a Tobiáš byli opravdu dobří kamarádi. Včera řekl Kuba Tobiá-šovio jedné super skrýši v opuště-ném sadu. Hned se tam šli podívat a Tobiáš musel přísahat, že o tom nikomu neřekne, protože to byla opravdu bomba! Ještě toho dne odpoledne telefonovali Tobiášo-vi rodiče Jakubovi. Hledali svého syna, protože tam, kde si obvykle hraje nebo jezdí na kole, nebyl.Jakub to moc dobře věděl. kde jeho kamarád zůstal. Ale má teď své tajemství prozradit on?

Navrhujte různé možnosti.  Hledejte pro a proti.Jak by jednal Ježíš?

Te
xt

: ©
 D

u
h

a


